
1 800 567-7621 avecbili.ca

Stratos Pizzéria
(521 , Ave. Godefroy, Bécancour)

Blvd. Jean-XXIII / Rue Brodeur

Rue Laurent-Létourneau / Blvd. Des Récolets

Rue Louis-Pinard / Rue du Sablé

Centre les Rivières
(Entrée 3)

Blvd. Des Récolets / Rue Jacques de Labadie

CÉGEP de Trois-Rivières
(Pavillion des Sciences)

CÉGEP de Trois-Rivières
(Pavillion des Humanités)

Centre hospitalier affilier universitaire 
régional

Collège Laflèche
(1627, Blvd du Carmel)

Pharmacie Jean Coutu
(1650, Rue Royale)

Carrefour Trois-Rivières-Ouest
(Porte 3)

Stratos Pizzéria
(521 , Ave. Godefroy, Bécancour)

7:12

7:18

7:24

7:26

7:28

7:30

7:32

7:34

7:36

7:38

7:42

7:50

8:01

11:28

11:34

11:40

11:42

11:44

11:46

11:48

11:50

11:52

11:54

11:58

12:06

12:17

16:49

16:55

16:57

16:59

17:01

17:03

17:05

17:07

17:09

17:13

17:21

17:32

CONNEXION
55

CONNEXION
55

Église de Sainte-Eulalie
(491, Rue des Érables)

Église de Saint-Wenceslas
(1065, Rue Richard)

Municipalité de Saint-Léonard-d’Aston
(444, Rue de l’Exposition)

Église de Saint-Célestin
(490, Rue Marquis)

6:30

6:39

6:49

6:59

10:45

10:54

11:04

11:14

Église de Sainte-Eulalie
(491, Rue des Érables)

Église de Saint-Wenceslas
(1065, Rue Richard)

Municipalité de Saint-Léonard-d’Aston
(444, Rue de l’Exposition)

Église de Saint-Célestin
(490, Rue Marquis)

12:30

12:40

12:50

12:58

17:45

17:55

18:05

18:13

CIRCUIT 55
AUTOROUTE 20 /  TROIS-RIVIÈRES
LUNDI AU VENDREDIRéservation  

obligatoire

ALLER
SIMPLE

1 $

LAISSEZ-PASSER 
MENSUEL

30 $
Disponible auprès du conducteur. Valide 
durant le mois courant. Non transférable.

60 ans et +

1 1 ans et - Avec adulte

Clientèle étudiante 
Carte étudiante demandée

GRATUIT

Déplacements faciles du lundi au vendredi! 

Service interrompu les jours de tempête 
et les fériés suivants : 

Service suspendu du 23 déc. 2023 au 7 janv. 2024

Vendredi saint

Lundi de Pâques

Journée nationale des Patriotes 

Fête nationale du Québec

Fête du Canada

Fête du Travail

Action de grâces

ACHAT DE BILLET

Réservation la veille avant 
midi au 1 800 567-7621

(Durant les heures d’ouverture)

Paiement en argent 
à l’embarquement

$

SERVICE DE TRANSPORT COLLECTIF

1 800 567-7621 avecbili.ca

Réservation
obligatoire

55

Mise à jour: 25 Mars 2024



Havre du Faubourg
(160, Rue du Faubourg)

Dépanneur Esso
(3300, Blvd Louis-Fréchette)

Chapelle Port-Saint-François
(3210, Chemin du Fleuve O.)

Rôtisserie Le Marquis
(2845, Rue du Camping)

Stratos Pizzéria
(521 , Ave. Godefroy, Bécancour)

Blvd. Jean-XXIII / Rue Brodeur

Rue Laurent-Létourneau / Blvd. Des Récolets

Rue Louis-Pinard / Rue du Sablé

Centre les Rivières
(Entrée 3)

Blvd. Des Récolets / Rue Jacques de Labadie

CÉGEP de Trois-Rivières
(Pavillion des Sciences)

CÉGEP de Trois-Rivières
(Pavillion des Humanités)

Centre hospitalier affilier universitaire 
régional

Collège Laflèche
(1627, Blvd du Carmel)

Pharmacie Jean Coutu
(1650, Rue Royale)

Carrefour Trois-Rivières-Ouest
(Porte 3)

Stratos Pizzéria
(521 , Ave. Godefroy, Bécancour)

Chapelle Port-Saint-François
(3210, Chemin du Fleuve O.)

Rôtisserie Le Marquis
(2845, Rue du Camping)

Dépanneur Esso
(3300, Blvd Louis-Fréchette)

Havre du Faubourg
(160, Rue du Faubourg)

Éloi de Grandmont
(À la hauteur du IGA)

Réservation 

CIRCUIT 132
SAINT-FRANÇOIS DU LAC / NICOLET
LUNDI AU VENDREDI obligatoire

Église de Saint-François-du-Lac
(440, Rue Notre-Dame)

Centre Communautaire de Pierreville
(46, Rue Maurault)

Église de Baie-du-Febvre
(30, Rue de l’Église)

Éloi de Grandmont
(À la hauteur du IGA)

1 800 567-7621 avecbili.ca

Église de Saint-François-du-Lac
(440, Rue Notre-Dame)

Centre Communautaire de Pierreville
(46, Rue Maurault)

Église de Baie-du-Febvre
(30, Rue de l’Église)

CONNEXION
Nico-3R

6:56

6:57

7:04

7:05

7:12

7:18

7:24

7:26

7:28

7:30

7:32

7:34

7:36

7:38

7:42

7:50

8:01

11:13

11:20

11:21

11:28

11:12

11:34

11:40

11:42

11:44

11:46

11:48

11:50

11:52

11:54

11:58

12:06

12:17

16:35

16:36

16:49

16:55

16:57

16:59

17:01

17:03

17:05

17:07

17:09

17:13

17:21

17:32

6:15

ALLER
SIMPLE

1 $

LAISSEZ-PASSER 
MENSUEL

30 $
Disponible auprès du conducteur. Valide 
durant le mois courant. Non transférable.

60 ans et +

1 1 ans et - Avec adulte

Clientèle étudiante 
Carte étudiante demandée

GRATUIT

Déplacements faciles du lundi au vendredi! 

Service interrompu les jours de tempête 
et les fériés suivants : 

Service suspendu du 23 déc. 2023 au 7 janv. 2024

Vendredi saint

Lundi de Pâques

Journée nationale des Patriotes 

Fête nationale du Québec

Fête du Canada

Fête du Travail

Action de grâces

ACHAT DE BILLET

Réservation la veille avant 
midi au 1 800 567-7621

(Durant les heures d’ouverture)

Paiement en argent 
à l’embarquement

$

SERVICE DE TRANSPORT COLLECTIF

1 800 567-7621 avecbili.ca

Réservation
obligatoire

132

6:20

6:35

6:49

10:35

10:40

10:55

11:09

12:25

12:26

12:32

12:34

12:42

12:57

13:12

13:17

17:41

17:42

17:48

17:50

18:06

18:21

18:36

18:41

CONNEXION
Nico-3R

Mise à jour: 25 Mars 2024



 255
SAINT-FR  /
DRUMMOND
LUNDI AU 

CIRCUIT
ANÇOIS-DU-LAC 

VILLE
VENDREDI

Réservation  
obligatoire

Église de Saint-François-du-Lac
(440, Rue Notre-Dame)
Centre Communautaire de Pierreville
(46, Rue Moreault)
Municipalité de Saint-Elphège
(245, Rang Saint-Antoine)
Municipalité de Saint-Zéphirin-de-Courval
(1232, Rang Saint-Pierre)
Promenades Drummondville 
(Porte 2)

9:30

9:35

9:50

10:00

10:25

14:10

13:05

13:40

13:50

14:05

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>Église de Saint-François-du-Lac

(440, Rue Notre-Dame)

Centre Communautaire de Pierreville
(46, Rue Moreault)

Municipalité de Saint-Elphège
(245, Rang Saint-Antoine)

Municipalité de Saint-Zéphirin-de-Courval
(1232, Rang Saint-Pierre)

Promenades Drummondville 
(Porte 2)

1 800 567-7621 avecbili.ca

EMBARQUE
AVEC

ALLER
SIMPLE

1 $

LAISSEZ-PASSER 
MENSUEL

30 $
Disponible auprès du conducteur. Valide 
durant le mois courant. Non transférable.

60 ans et +

1 1 ans et - Avec adulte

Clientèle étudiante 
Carte étudiante demandée

GRATUIT

Déplacements faciles du lundi au vendredi! 

Service interrompu les jours de tempête 
et les fériés suivants : 

Service suspendu du 23 déc. 2023 au 7 janv. 2024

Vendredi saint

Lundi de Pâques

Journée nationale des Patriotes 

Fête nationale du Québec

Fête du Canada

Fête du Travail

Action de grâces

ACHAT DE BILLET

Réservation la veille avant 
midi au 1 800 567-7621

(Durant les heures d’ouverture)

Paiement en argent 
à l’embarquement

$

SERVICE DE TRANSPORT COLLECTIF

1 800 567-7621 avecbili.ca

Réservation
obligatoire

255

Mise à jour: 25 Mars 2024



Réservation  
obligatoire

CIRCUITS MUNICIPAUX
SAINT-ZÉPHIRIN-DE-COURVAL / PIERREVILLE
SAINT-CÉLESTIN / NICOLET
SAINTE-PERPÉTUE / SAINT-LÉONARD-D’ASTON
GRAND-NICOLET (PORTE À PORTE)
LUNDI AU VENDREDI

Grand-Nicolet
Sur réservation / Porte à Porte / Entre 9h et 15h 

Secteur Saint-Jean-Baptiste

Centre-ville de Nicolet et Centre 
Commercial

> Lundi
Mercredi
Vendredi

Secteur Nicolet Sud

Centre-ville de Nicolet et Centre 
Commercial

> Mardi
Jeudi
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Municipalité de Saint-Zéphirin-de-Courval
(1232, Rang Saint-Pierre)

Municipalité de Saint-Elphège
(245, Rang Saint-Antoine)

Rang du Petit Bois / Route 132

Chapelle Notre-Dame-de-Pierreville

Église de Saint-Célestin
(490, Rue Marquis)

Centre des loisirs de Grand-Saint-Esprit
 (5420, Rue Principale)

Municipalité de Sainte-Monique
(247, Rue Principale)

Église de La Visitation-de-Yamaska
(29. Rue Principale)

Église de Baie-du-Febvre
(30, Rue de l’Église)

Nicolet
(Rue Notre-Dame / PLace du 21-Mars)

Nicolet
(Ressource Aide Alimentaire)

Nicolet
(IGA, Éloi-de-Grandmont)

Église de Sainte-Perpétue
(2496, Rang Saint-Joseph)

Municipalité de Saint-Léonard-d’Aston
(444, Rue de l’Exposition)

Église de Sainte-Eulalie
(491, Rue des Érables)

Église d’Aston-Jonction
(1310, Rang 11)

Église de Saint-Wenceslas
(1065, Rue Richard)

Ludolettre Saint-Léonard-d’Aston
(91, Rue Fleury)

Nicolet
(IGA, Éloi-de-Grandmont)

Tous les premiers

vendredis du mois

Tous les premiers

vendredis du mois

Conseil des Abénakis d’Odanak
(104, Rue Sibosis)

Le Lien Maison de la Famille
(81, Rue Maurault)

Église de Saint-François-du-Lac
(440, Rue Notre-Dame)

Centre Communautaire de Pierreville
(46, Rue Maurault)
Nicolet
(IGA, Éloi-de-Grandmont)

10:00

10:10

10:22

10:30

10:41

10:51

11:13

9:45

9:54

10:00

10:08

10:16

10:18

10:30

10:38

10:41

11:03

12:00

12:11

12:16

12:24

12:35

12:46

12:49

12:52

13:10

13:32

13:35

13:43

13:54

13:56

14:04

14:12

14:18

14:27

15:00

15:02

15:05

15:18

15:28

15:36

15:41

15:48

13:10

13:31

13:42

13:54

14:04

14:17

14:28

Île Saint-Jean
(Rte de l’Île Saint-Jean / Rg de l’Île Saint-Jean)
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>
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>
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>

1 800 567-7621 avecbili.ca

ALLER
SIMPLE

1 $

LAISSEZ-PASSER 
MENSUEL

30 $
Disponible auprès du conducteur. Valide 
durant le mois courant. Non transférable.

60 ans et +

1 1 ans et - Avec adulte

Clientèle étudiante 
Carte étudiante demandée

GRATUIT

Déplacements faciles du lundi au vendredi! 

Service interrompu les jours de tempête 
et les fériés suivants : 

Service suspendu du 23 déc. 2023 au 7 janv. 2024

Vendredi saint

Lundi de Pâques

Journée nationale des Patriotes 

Fête nationale du Québec

Fête du Canada

Fête du Travail

Action de grâces

ACHAT DE BILLET

Réservation la veille avant 
midi au 1 800 567-7621

(Durant les heures d’ouverture)

Paiement en argent 
à l’embarquement

$

SERVICE DE TRANSPORT COLLECTIF

1 800 567-7621 avecbili.ca

Réservation
obligatoire

Circuits
Municipaux

Mise à jour: 25 Mars 2024



SOREL-TRACY / NICOLET 
LUNDI AU VENDREDIRéservation  

obligatoire

EXPRESS SOREL
>

Stationnement Incitatif Tracy

Blvd des Étudiants / Rue du Père-Le Jeune 

Chemin St-Roch / Rue St-Gérard

Stationnement Shell Ch. St-Roch / Rue Taschreau

Caserne de Pompier Blvd Gagné

Rue Sheppard / Blvd Couillard-Després

Rue Des Merisiers / Rue des Épinettes

Stationnement IGA

Rue Parenteau / Rue Ledoux

Rue Auber / Rue Liessens

Garage Champagne Rand Nord

Rue Saint-Michèle / Rue Lauzière

Coin Rue Plante Yamaska

Marché Richelieu

45 Rue Guilbault

Rue Charland / Rue Guilbault

Rue Dupont / Rue Centrale

Boîtes aux Lettres Kubota

Collège Notre-Dame-de-l’Assomption

6:50

6:53

6:57

6:59

7:06

7:09

7:12

7:17

7:19

7:20

7:24

7:34

7:35

7:36

7:40

7:41

7:44

7:45

8:15 15:50

16:19

16:23

16:21

16:20

16:26

16:27

16:38

16:41

16:43

16:45

16:50

16:55

16:58

17:02

17:04

16:25

17:08

17:11

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
> >

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

1 800 567-7621 avecbili.ca

ALLER
SIMPLE

1 $

LAISSEZ-PASSER 
MENSUEL

30 $
Disponible auprès du conducteur. Valide 
durant le mois courant. Non transférable.

60 ans et +

1 1 ans et - Avec adulte

Clientèle étudiante 
Carte étudiante demandée

GRATUIT

Déplacements faciles du lundi au vendredi! 

Service interrompu les jours de tempête 
et les fériés suivants : 

Service suspendu du 23 déc. 2023 au 7 janv. 2024

Vendredi saint

Lundi de Pâques

Journée nationale des Patriotes 

Fête nationale du Québec

Fête du Canada

Fête du Travail

Action de grâces

ACHAT DE BILLET

Réservation la veille avant 
midi au 1 800 567-7621

(Durant les heures d’ouverture)

Paiement en argent 
à l’embarquement

$

SERVICE DE TRANSPORT COLLECTIF

1 800 567-7621 avecbili.ca

Réservation
obligatoire

Express
Sorel

EMBARQUE
AVEC

Mise à jour: 25 Mars 2024



Sans
réservation

 

  

 

EXPRESS

TROIS-RIVIÈRES / NICOLET
LUNDI AU VENDREDI

TROIS-RIVIÈRES

Éloi de Grandmont
(À la hauteur du IGA)

Stationnement Incitatif 40-55

Blvd. Jean-XXIII / Rue Brodeur

Carrefour Trois-Rivières-Ouest
(Porte 3)

Éloi de Grandmont
(À la hauteur du IGA)

6:38

7:00

7:08

7:35

7:13

7:38

7:43

7:45

17:28

17:20

17:11

16:51

16:46

16:42

16:40 >
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>

École nationale de police
(350, Rue Marguerite d’Youville)

Parc Industriel de Nicolet
(R. Théophile St-Laurent/R.Pierre Laviolette)

Centre Christ-Roi CIUSS MCQ
(Derrière le bâtiment)

Centre Christ-Roi CIUSS MCQ
(Derrière le bâtiment)

École nationale de police
(350, Rue Marguerite d’Youville)

Parc Industriel de Nicolet
(R. Théophile St-Laurent/R.Pierre Laviolette)

Éloi de Grandmont
(À la hauteur du IGA)

Carrefour Trois-Rivières-Ouest
(Porte 3)

Blvd. Jean-XXIII / Rue Brodeur

Stationnement Incitatif 40-55

ÉTUDIANTS
Tes cours finissent en dehors des heures 
régulières? Appelle          pour du transport!

1 800 567-7621 avecbili.ca

ALLER
SIMPLE

1 $

LAISSEZ-PASSER 
MENSUEL

30 $
Disponible auprès du conducteur. Valide 
durant le mois courant. Non transférable.

60 ans et +

1 1 ans et - Avec adulte

Clientèle étudiante 
Carte étudiante demandée

GRATUIT

Déplacements faciles du lundi au vendredi! 

Service interrompu les jours de tempête 
et les fériés suivants : 

Service suspendu du 23 déc. 2023 au 7 janv. 2024

Vendredi saint

Lundi de Pâques

Journée nationale des Patriotes 

Fête nationale du Québec

Fête du Canada

Fête du Travail

Action de grâces

ACHAT DE BILLET

Réservation la veille avant 
midi au 1 800 567-7621

(Durant les heures d’ouverture)

Paiement en argent 
à l’embarquement

$

SERVICE DE TRANSPORT COLLECTIF

1 800 567-7621 avecbili.ca

Réservation
obligatoire

Circuits
Municipaux

Mise à jour: 25 Mars 2024



ÉTUDIANTS
Tes cours finissent en dehors des heures réglières?

 
Appelle            pour du transport!

ALLER
SIMPLE

1 $

LAISSEZ-PASSER 
MENSUEL

30 $
Disponible auprès du conducteur. Valide 
durant le mois courant. Non transférable.

60 ans et +

1 1 ans et - Avec adulte

Clientèle étudiante 
Carte étudiante demandée

GRATUIT

Déplacements faciles du lundi au vendredi! 

Service interrompu les jours de tempête 
et les fériés suivants : 

Service suspendu du 23 déc. 2023 au 7 janv. 2024

Vendredi saint

Lundi de Pâques

Journée nationale des Patriotes 

Fête nationale du Québec

Fête du Canada

Fête du Travail

Action de grâces

ACHAT DE BILLET

Réservation la veille avant 
midi au 1 800 567-7621

(Durant les heures d’ouverture)

Paiement en argent 
à l’embarquement

$

SERVICE DE TRANSPORT COLLECTIF

1 800 567-7621 avecbili.ca

Sans
réservation

Nico-3R

1 800 567-7621 avecbili.ca

Le Zoné Divin fait peau neuve!

À compté du 25 mars 2024, le Zoné Divin,
qui fait le voyage entre Nicolet et Trois-

Rivières, se nomera le Nico-3R.

Nous offrons maintenant de Trois-Rivières vers 
Nicolet le matin et de Nicolet vers Trois-Rivière le soir;

Changement des heures; 

Changement de certains points d’embarquement.

Nous avons apportés quelques changements 

Mise à jour: 25 Mars 2024



LE NICO-3R
NICOLET / TROIS-RIVIÈRES
LUNDI AU VENDREDISans

réservation

1 800 567-7621 avecbili.ca

Rue Notre-Dame / Place du 21-Mars

Chapelle Port-Saint-François
(3210, Chemin du Fleuve O.)

CÉGEP de Trois-Rivières
(Pavillion des Sciences)

Centre hospitalier affilier universitaire 
régional

Rue Mgr-Bruneault / Rue La Salle

Collège Notre-Dame-de-L’Assomption

Rue Martin / Rue Mgr-Lafortune

Éloi de Grandmont
(À la hauteur du IGA)

Havre du Faubourg
(160, Rue du Faubourg)

Dépanneur Esso
(3300, Blvd Louis-Fréchette)

Rôtisserie Le Marquis
(2845, Rue du Camping)

Stratos Pizzéria
(521 , Ave. Godefroy, Bécancour)

Blvd. Jean-XXIII / Rue Brodeur

Rue Laurent-Létourneau / Blvd. Des Récolets

Rue Louis-Pinard / Rue du Sablé

Centre les Rivières
(Entrée 3)

Blvd. Des Récolets / Rue Jacques de Labadie

CÉGEP de Trois-Rivières
(Pavillion des Humanités)

Collège Laflèche
(1627, Blvd du Carmel)

Pharmacie Jean Coutu
(1650, Rue Royale)

Carrefour Trois-Rivières-Ouest
(Porte 3)

Stratos Pizzéria
(521 , Ave. Godefroy, Bécancour)

6:42

6:44

6:46

6:47

6:48

6:50

6:52

6:55

6:56

6:57

7:04

7:05

7:12

7:18

7:24

7:26

7:28

7:30

7:32

7:34

7:36

7:38

7:42

7:50

8:01

10:58

11:00

11:02

11:04

11:06

11:08

11:03

11:11

11:13

11:20

11:21

11:28

11:12

11:34

11:40

11:42

11:44

11:46

11:48

11:50

11:52

11:54

11:58

12:06

12:17

16:15

16:17

16:19

16:20

16:24

16:28

16:35

16:36

16:49

16:55

16:57

16:59

17:01

17:03

17:05

17:07

17:09

17:13

17:21

17:32

CONNEXION
55

CONNEXION
55

CONNEXION
132

Parc Industriel de Nicolet
(R. Théophile St-Laurent/R.Pierre Laviolette)

Centre Christ-Roi CIUSS MCQ
(Derrière le bâtiment)

Cathédrale de Nicolet
(Entre la Cathédrale et le Centre des Arts)

MRC de Nicolet-Yamaska
(257, Rue de Monseigneur Courchesne)

LE NICO-3R
TROIS-RIVIÈRES /NICOLET
LUNDI AU VENDREDISans

réservation

Stratos Pizzéria
(521 , Ave. Godefroy, Bécancour)

Blvd. Jean-XXIII / Rue Brodeur

Rue Laurent-Létourneau / Blvd. Des Récolets

Rue Louis-Pinard / Rue du Sablé

Centre les Rivières
(Entrée 3)

Blvd. Des Récolets / Rue Jacques de Labadie

CÉGEP de Trois-Rivières
(Pavillion des Sciences)

CÉGEP de Trois-Rivières
(Pavillion des Humanités)

Centre hospitalier affilier universitaire 
régional

Collège Laflèche
(1627, Blvd du Carmel)

Pharmacie Jean Coutu
(1650, Rue Royale)

Carrefour Trois-Rivières-Ouest
(Porte 3)

Stratos Pizzéria
(521 , Ave. Godefroy, Bécancour)

7:12

7:18

7:24

7:26

7:28

7:30

7:32

7:34

7:36

7:38

7:42

7:50

8:01

11:28

11:34

11:40

11:42

11:44

11:46

11:48

11:50

11:52

11:54

11:58

12:06

12:17

16:49

16:55

16:57

16:59

17:01

17:03

17:05

17:07

17:09

17:13

17:21

17:32

Chapelle Port-Saint-François
(3210, Chemin du Fleuve O.)

Rôtisserie Le Marquis
(2845, Rue du Camping)

Dépanneur Esso
(3300, Blvd Louis-Fréchette)
Havre du Faubourg
(160, Rue du Faubourg)

Éloi de Grandmont
(À la hauteur du IGA)

Rue Martin / Rue Mgr-Lafortune

Rue Mgr-Bruneault / Rue La Salle

Collège Notre-Dame-de-L’Assomption

Rue Notre-Dame / Place du 21-Mars

8:09

8:10

8:18

8:21

8:23

8:25

8:26

12:25

12:26

12:32

12:34

12:42

12:44

12:46

12:48

12:49

12:50

12:51

12:52

17:40

17:41

17:47

17:49

17:57

17:59

18:04

18:06

18:08

18:09

18:10

18:12

CONNEXION
132

CONNEXION
55

CONNEXION
55

MRC de Nicolet-Yamaska
(257, Rue de Monseigneur Courchesne)

Cathédrale de Nicolet
(Entre la Cathédrale et le Centre des Arts)

Parc Industriel de Nicolet
(R. Théophile St-Laurent/R.Pierre Laviolette)

Centre Christ-Roi CIUSS MCQ
(Derrière le bâtiment)

1 800 567-7621 avecbili.ca


